
Pelastustoiminnan toimintavalmiusaika

Palokunnan toimintavalmiusaika alkaa siitä, kun tehtävään hälytettävä pelastusyksikkö saa
hälytyksen hätäkeskuksesta ja päättyy siihen, kun pelastusyksikkö on
onnettomuuspaikalla.

Satakunnan pelastuslaitoksen alue on jaettu riskialueisiin mm. asukastiheyden,
rakennetun pinta-alan ja liikennetiheyden perusteella. Pelastuslaitoksen toimintaa
suunnitellaan ja mm. paloasemat pyritään sijoittamaan tämän luokituksen mukaisesti

· I riskialueet ovat tiheään rakennettuja ja tiheästi asuttuja taajamia sekä vilkkaasti
liikennöityjä tiealueita, joissa onnettomuuden todennäköisyys on suuri ja joissa
onnettomuudet vaarantavat erityisen suuren ihmismäärän tai uhkaavat erityisen suuria
omaisuus-, ympäristö- ja kulttuuriarvoja.

· II riskialueet ovat alueita, joissa suuren määrän ihmishenkiä vaarantavat tai suuria
omaisuus-, ympäristö- tai kulttuuriarvoja uhkaavat onnettomuudet ovat mahdollisia.

· III riskialueet ovat asuttuja alueita, joissa on yksittäisiä asumuksia laajempia kylätaajamia
tai asutuskokonaisuuksia sekä vilkkaasti liikennöityjä väyliä.

· IV riskialueet ovat asumattomia tai niillä on yksittäisiä asumuksia harvassa.

Pelastuslaitoksen tulee saavuttaa I riskiluokassa 6 minuutin kuluessa, II riskiluokassa
10 minuutin kuluessa ja III riskiluokassa 20 minuutin kuluessa. IV riskiluokan asutuilla
alueilla tehokas pelastustoiminta voi alkaa pidemmänkin ajan kuluessa kuin I - III-
riskiluokissa. Jos pelastustoimintaa ei kyetä aloittamaan alle 40 minuutissa, on
kyseisillä alueilla kiinnitettävä erityistä huomiota ihmisten omatoimiseen
varautumiseen.

Satakunnan pelastuslaitos on suorittanut suunnitellulta paloasemapaikalta, ajoaika
kokeet seuraavasti
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Ajoaika

Uusi paloasema - Rauman sataman portti  ajoaika 5,25 min
Uusi paloasema –Savilankatu 1, ajoaika 3,40 min
Uusi paloasema – Kalatori, ajoaika 3,40 min
Uusi paloasema – Oraksen teollisuusalue 5,10 min
Uusi paloasema - Pohjois-Kaaren koulu 9,10 min

Koeajot on suoritettu raskaalla sammutusautolla.
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